Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10
Estado de Minas Gerais

TITULOS

Camara Municipal de Pingo D'Agua

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Imposto de Renda Retido na Fonte - IRRF
Rendimento de Aplicacéo Financeira
DEVEDORES DIVERSOS

Saléario Familia

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 01/2014

SALDO DO MES
ANTERIOR

8.055,38 C
8.012,83C
4255C
140,10 D
140,10 D
7.915,28 C
15.830,28

INSCRIGAO

31,52
0,00
31,52
46,70
46,70
78,22
234,66

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

8.086,90 C
8.012,83C
74,07 C
93,40 D
93,40 D
7.993,50 C
24.354,10
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